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WWW.THANSEN.DK 
KUNDESERVICE 31 31 31 31

AUTORESERVEDELE       AUTOUDSTYR       MOBILTILBEHØR       CYKLER        DÆK OG FÆLGE       SCOOTER       CAMPING      BÅD

MERE END 

400.000  
dele på lager

 
AUTO-

RESERVEDELE
til gamle og  

nye biler

CYKLER 
til hele  

familien

alt i 
UDSTYR  
til bilen

  Noget for  
hele familien  
– far og mor, storesøster og lillebror ... og bilen ...

REDAKTION
Kurt Hansen – Annoncer
Tlf. 75 94 29 50 – 22 15 21 50
Engtoften 10, 7000 Fredericia 
E-mail: engtoften10@mail.dk

Ruth Hansen – Stof
Tlf. 50 48 11 52
Hækkelunden 40, 7000 Fredericia
Sendes direkte til:  
e-mail: andershpd@mail.tele.dk

Deadline for stof til ”Oktober 2023” er søndag 
den 15. okt,  udkommer 1. nov.

Sidste deadline 2. halvår 2023 er: 19. nov.

Ret til ændringer forbeholdes 
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Denne annonce kan købes hos 

Kurt Hansen.

Tlf. 22 15 21 50.

Mail: engtoften10@mail.dk

HÅNDBOLDENS DAG 
Endnu en håndboldens dag blev afviklet 
med stor succes i Erritsø Idrætcenter, 
lørdag d. 26/8-23. 
Vi valgte igen i år at afholde vores egen 
“Håndboldens dag”. Det var vi rigtig 
glade for vi gjorde, da det igen blev en 
hel fantastisk dag i håndboldens tegn. 
Det var nemlig godt besøgt og vigtigst 
af alt så vi børn, unge og familier, der 
havde en sjov og hyggelig dag. Vi havde 
mange af vores trofaste medlemmer, 
der var mødt op og helt nye, som var 
nysgerrig på at se, hvad det der hånd-
bold var for en størrelse.

Dagen startede kl. 9.00 med skattejagt 
for de yngste (Trille Trolle), hvor skatten 
skulle findes. De var rundt til poster og 
superseje. De fandt skatten som var 
medaljer og piratguldmønter, som de 
måtte få med hjem.
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HÅNDBOLD

Derefter var turen kommet til de 
7-9-årige, inden det sluttede af med 
11-15-årige fra kl. 11.00 – 12.00. 

I forbindelse med de ældste spillere 
kom Thorsten Fries, Lasse Balstad og 
Einar Olafsson fra FHK’s ligahold. De 
spillede med de unge håndboldspillere, 
var med til øvelser og gav den fuld gas. 

Det syntes de unge var fedt, at få lov at 
spille sammen med ligaspillerne. De fik 
også medaljer til sidst som Ligaspillerne 
gav de unge om halsen. 

Det var lige i ånden på håndboldens 
dag, der skal være en form for leg og 
gode oplevelser.
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Vi var igen så heldige, at Liga Herrerne 
havde taget deres FHK-autografkort, så 
alle børn og unge kunne få deres auto-
graf. Vi fik også taget et fælles billede 
sammen med ligaspillerne. 

Vi rundede eftermiddagen af med at Dame 
Senior spillede et par træningskampe. 

Hele dagen var der gang i vores Ameri-
kanske Lotteri, som igen var en succes. 
Tak til de frivillige, der passede den.

EN KÆMPE tak til vores sponsorer, 
frivillige, besøgende, FHK som støttede 
op og gjorde håndboldens dag muligt:

Tak til:
Sport24, Fredericia 
Middelfart Sparrekasse 
EIC Café 
Partyvikings 
Erritsø autoservice/teknicar
Fredericia fysioterapeut træningsklinik 
Anja K mode 
Amazing hair 
Fod-plejen.dk 
TopFun 
Amoc
Erritsø Pizza og grill 

De bidrog alle med mange fede præ-
mier til dagen.

Alle vores frivillige hjælpere, som mødte 
op og var med til at gøre dagen sjov og 
spændende for de besøgende børn og 
unge. Tak for jeres store engagement. 
FHK, som igen stillede med hele 3 
liga herre. De var i børnehøjde og var 
med til øvelserne og kampene med 
de unge. Det var en fed oplevelse. Tak 
fordi I gad lege med.

Til alle jer, der sendte jeres børn og 
unge forbi håndboldens dag eller tog 
turen sammen med dem. Vi håber da-
gen har budt på at nogle nye vil prøve 
kræfter med håndbolden.

NYE MEDLEMMER
I Erritsø er vi positive over at der 
fortsat kommer nye medlemmer til 
håndbolden. Det er et stort ønske, at 
håndbolden i Fredericia vokser samt at 
børn og unge ønsker at dyrke sporten 
og trives i det. 

TUSIND TAK
Så afslutningsvis TUSIND tak til alle jer, 
der fortsat er en del af Erritsø Hånd-
bold og støtter op om klubben og alle 
jer nye der kommer til. Vi ses i hallen.

Tanja

HÅNDBOLD
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TENNIS

OK OG SUPERBRUGSEN I ERRITSØ 
har igen i år uddelt et sponsorat til Erritsø 
GIF, idet vi har modtaget kr. 56.827,-. 
Desuden har OK tidligere i år givet os eks-
tra 10% af sidste års sponsorbidrag som 
en kompensation efter Corona-perioden, 
således at vi alt i år har fået kr. 64.968,-.

Uddeler Martin Ørvad i SuperBrugsen 
udtaler, at han er glad for at kunne 
støtte det lokale idrætsliv.
Det ordinære sponsorbidrag fremkom-
mer ved, at alle, der har et OK- benzin- 
og dieselkort, som er tilknyttet Erritsø 
GIF, udløser 5 øre pr. liter hver gang, 
man tanker. Hvis man i stedet for et 
OK-Kort har en OK-App, får vi 10 øre i 
stedet for 5 øre pr. liter

Hvis man så tillige også abonnerer på 
OK-El, giver det 5 øre ekstra pr. liter.
Du kan få et OK-kort eller OK-app her: 
www.ok.dk/privat/produkter/ok-kort
I forbindelse med bestillingen får du 
også mulighed for at tilknytte kortet til 
EGIF samt at få tilknyttet en OK-app.

Hovedformand Torben Krogh og Hovedkasserer Kurt Hansen 
"checken" af uddeler Martin Ørvad

Torben Krog / Kurt Hansen

KLUBMESTERSKABER
Traditionen tro skinnede solen om kap 
med spillerne på banen, da EGIF Tennis 
& Padel afholdte de årlige klubmester-
skaber den første lørdag i september. 
Det er efterhånden en del år siden, at 
regndråberne har haft mod til at dukke 
op på denne festdag på tennisanlæg-
get på Krogsagervej. 

I år blev der spillet finaler i de forskellige 
rækker. Der blev både kåret en håndfuld 
nye klubmestre samt en del, der efter-
hånden må have mistet overblikket over 
antallet af vundne klubmesterskaber. 

EGIFS VENNER

7



TENNIS

I vanlig sikker stil styrede finalearran-
gør Søren Hansen både grill, præmie-
overrækkelse og spredning af god 
stemning. 

Afhængig af vejrguderne kan der stadig 
være en række uger tilbage af uden-
dørssæsonen, men fra oktober begyn-
der den 2. indendørssæson i klubben 
takket være åbningen af ketchercentret.

Massimo
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FØRSTE STÆVNE FOR U7
Så har U7 holdet været til sæsonens 
første stævne i Holsted.
Holdet kæmpede og fightede godt i 
alle kampe.
2 kampe vundet, 1 tabt, og den sidste 
blev desværre aflyst pga. torden.
Men de kunne stolt smile i regnen 
med deres flotte medaljer

Det var et velorganiseret stævne til 
Pandekage Cup i Holsted med ca. 150 
tilmeldte hold, gratis pandekager til alle 
spillere og en masse god fodbold.

U7 FIK IGEN LUFTET STØVLERNE
TSIF Fodbold havde arrangeret Fod-
boldens Dag ved Elbohallerne i Taulov.
Drengene fra U7 holdet spillede 3 
fysisk hårde kampe, dog var de ikke 
for trætte til en tur på hoppeborgene 
efterfølgende.

Det var et stævne med masser af 
solskin, glade børn og god fodbold på 
anlægget i Taulov

Karsten P.
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STØVLESPILLET - VINDERE:

VINDERE SEPTEMBER 2023 OKTOBER 2023

SSTTØØVVLLEENN  11

Gevinst Lod Navn Lod Navn
Kr  300,00 73 % 70 Rene Pløen
Kr  200,00 18 Inge B. Pedersen 35 Flemming Nielsen
Kr  100,00 28 % 54 %
Kr  100,00 35 Flemming Nielsen 97 Jesper Toubøl
Kr  100,00 23 John Andersen 5 %
Kr  100,00 97 Jesper Toubøl 21 %
Kr  100,00 53 John Andersen 57 Jytte Gondermann

SSTTØØVVLLEENN  22

Gevinst Lod Navn Lod Navn
Kr  300,00 153 % 101 Keld W. Lyngsø
Kr  200,00 154 Morten S. Iversen 127 Tina Wagner
Kr  100,00 108 Ernst Andersen 113 Ruben Jensen
Kr  100,00 157 % 121 %
Kr  100,00 119 % 194 %
Kr  100,00 194 % 139 Flemming Nielsen
Kr  100,00 114 Mia Pedersen 151 Kim Toft Jensen

Udtrukket af: Morten Gram Pedersen

Gevinsterne er overført til vindernes nem-konto.

Deltag i STØVLESPILLET og støt ungdomsarbejdet i EGIF Fodboldafdeling!

Henvendelse:   Karsten Pedersen, tlf. 28 72 40 38 eller Flemming Nielsen tlf. 22 83 55 77

FODBOLD
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GYMNASTIK

SÆSONSTARTEN I GYMNASTIK
Mandag den 4. september skød vi sæ-
sonen i gang.  Og vi må sige, at vi er 
kommet meget flot fra start. I skriven-
de stund (2 uger efter opstart) er der 
allerede 452 medlemmer tilmeldt. Der 
er god tilmelding på mange af vores 
forskellige hold - både børnehold og 
voksenhold, og det er skønt med stor 
aktivitet fra start. I kan følge med på 
vores sociale medier f.eks. Instagram 
(egif_gym), hvor der vises små klip fra 
nogle af holdene. Med træningerne i 
fuld gang glæder vi os allerede til at se 
nogle af resultaterne lørdag den 16. 
marts, hvor vi skal til opvisning i EIC.

Husk at det er ikke for sent at hoppe 
med på et hold – skynd dig blot af sted 
til næste træning, vi har mange gode til-
bud. Program og holdoversigt kan ses 
på vor hjemmeside www.egif-gymna-
stik.dk, hvor du også kan finde beskri-
velser af de mange forskellige hold. Det 
er også her tilmelding skal ske.

For at foretage tilmelding skal du på 
vor hjemmeside www.egif-gymnastik.
dk gå til siden med Online Tilmelding, 
klikke på det ønskede hold på listen 
og efterfølgende klikke på knappen 
"Tilmeld". I den forbindelse vil vi lige 
minde dem, der endnu ikke har fået 
tilmeldt sig, om at få sig tilmeldt. Det 
er selvfølgelig i orden at prøve holdet 
et par gange, inden man tilmelder sig.

På nogle hold er der maksimum på antal-
let af deltagere, for at sikre udbyttet for 
gymnasterne eller fordi der simpelthen 

ikke er plads til flere. En del af disse hold 
er allerede næsten fyldt, men det er mu-
ligt at tilmelde sig venteliste i stedet. 

INSTRUKTØRER PÅ MUSIKKURSUS
Så er den nye gymnastiksæson i gang. I 
den anledning har en stor flok af vores in-
struktører været på musikkursus den 28. 
august, hvor vi havde allieret os med en 
dygtig instruktør fra DGI, der har været 
og undervise os på vores egen hjemme-
bane og lært os en masse om, hvordan 
man bruger musik, og hvad musik er. Nu 
er vi total skarpe på musikkens evner, så 
I kan få den fedeste gymnastiktræning 
i sæsonen 2023/2024. For gymnastik er 
intet uden musik.
Derudover har vi også lært hvordan man 
klipper musik sammen til opvisnings-
programmet, så det også bliver super 
godt. Nu glæder vi os bare mega meget 
til at komme i gang og lære jer alle at 
kende på holdene.
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GYMNASTIK

KOMMENDE GYMNASTIK  
ARRANGEMENTER
Udover den daglige træning er vi i fuld 
gang med planlægning og afvikling af 
efterårets arrangementer, som løber af 
stablen den kommende tid, bl.a.:
1. oktober: modtagnings kursus for 
vores springinstruktører
27.-28. oktober: Natspring (gælder 
tilmeldte på vores hold i aldersklas-
sen 0.-6. kl.). Fredag aften indtages 
EIC af en stor flok børn der skal lave 
en masse gymnastik, sjov og hygge 
til sent ud på aftenen/natten. Herefter 
nogle timers søvn inden der sluttes af 
med morgenmad.
Og efter nytår kigger vi bl.a. ind i:
4. februar 2024: Børnefællestræ-
ning – en fællestræning for børn fra de 
forskellige foreninger i byen. 
16. marts 2024: Forårsopvisning 
i Erritsø Idrætscenter – den lokale 
opvisning som afslutning på sæsonen 
for mange af foreningens hold.

OPSTARTSMØDE FOR  
INSTRUKTØRERNE
Søndag den 27. august var hele gymna-
stikafdelingens instruktører samlet til vo-
res årlige opstartsmøde for at kick-starte 

den nye sæson, og vi startede ud med 
en bid mad i form af ”byg-selv-burgere”. 
Det var en dag, hvor både helt nye unge 
hjælpere og de ældre garvede instruktører 
mødtes, fik snakket og hygget og fik en 
masse informationer om den forstående 
sæson.
En rigtig god eftermiddag sluttede af med 
en konkurrence i bygning af den bedste 
og mest holdbare bro i forskellige materia-
ler. En sjov og udfordrende oplevelse for 
alle aldre. Tak for en hyggelig dag til alle.

Lars L.
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SENIOR 
STÆRK 2. HALVLEG I ODDER 
IKKE NOK
Vores førstehold skulle i sæsonens fjerde 
kamp i 2. division vest den 2. september 
møde et ungt og velspillende hold.
Trods solid dominans i størstedelen af 
første halvleg skulle vi 5 minutter ind i 
anden halvleg, før vores gutter kom på 
tavlen. Da Odder svarede hurtigt igen 
med deres fjerde scoring, var det en 
stor opgave at kæmpe sig tilbage. Det 
gjorde vores hold, men ikke nok til at 
true Odders velfortjente sejr. Det var 
en rigtig herrefight, som værtsklubben 
vandt 32 -21 efter 15 - 0 ved pausen. 
Cheftræner Steve udtrykte forståeligt 
nok stor ros til vores spillere for deres 
jættestore indsats.

GÆSTEVISIT MED FLOT 1.  
DIVISIONSKAMP
Lørdag den 9. september blev 1. divi-
sionskampen Aarhus RK og RK Speed 
afviklet på vores rugbystadion i Erritsø, 
fordi Aarhus' hjemmebane ikke kunne 
anvendes. 

Da vi aftenen inden blev bedt om at 
være vært, startede planlægningen. 
Det var midt under åbningskampen 
ved Rugby-VM imellem værtsnationen 
Frankrig og New Zealands legendariske 
All Blacks, som vi fulgte på storskærm 
i et fyldt klubhus.

Vores egne spillere og medlemmer tog 
udfordringen op og skabte på rekordtid 
rammerne for et super rugbyopgør 
mellem to traditionsklubber og tidligere 
danske mestre. Dansk Rugby Union 
stillede med en dommerkvartet af høj 
karakter. Erritsø Idrætscenter bookede 
hurtigt omklædningsrum. Desuden var 
opbakningen på lægterne stor fra kam-
pens start i det varme sensommervejr.
RK Speed sejrede med 54 - 7 efter 26 
- 7 ved pausen. Tillykke til Speed med 
sejren og tak til begge klubber og dom-
merne for besøget. Samtidig tak til alle 
fra vores klub, som gav en hånd med, 
så det hele gik op i en højere enhed.

RUGBY

13



Dato Ugedag Kick-

off

Event Turnering Hjemmehold Udehold

08-10-2023 Søndag 14:00 7. runde 2. div.vest. RC Odense Erritsø

14-10-2023 Lørdag 14:00 8. runde 2. div.vest. Erritsø Odder RK

21-10-2023 Lørdag - Pokalkamp  Pokalen 22/23  Lodtrækning Start oktober

Oplyses 

senere

    - 14:00 6. runde 2. div.vest. Aarhus RK II Erritsø

Ændringer kan forekomme. Dato for udsat udekamp 
mod Aarhus RK II er endnu ikke fastsat.

VM PÅ STORSKÆRM I KLUBHUSET 
Fredag den 8. september startede VM 
i Rugby i Frankrig. Danmark er med sin 
plads på verdensranglisten langt fra 
at komme i betragtning, men vi følger 
alligel VM med kæmpe interesse. 

Fra EGIF Rugbys side forsøger vi at gøre 
VM til en ekstra base for rekruttering af 
flere herrespillere. Det sker ved hjælp 
af en række events, hvor vi sammen 
følger rugby-VM på storskærm i vores 
klubhus. 

Finalen spilles lørdag den 28. oktober, 
hvor vi har planlagt et kæmpe event i 
klubben. Mere herom i næste nummer 
af SPORT.

DONATIONER GAV EGEN  
STORSKÆRM
I løbet af knap to uger i starten af sep-
tember indsamlede vi blandt vores 
medlemmer 7.000 kroner. Det sva-
rede til halvdelen af vores nyeste in-
vestering: Storskærm i vores klubbus.  
De sidste 50% blev doneret af vores 
oldboysloge, Fratres Ovalibus. 
Tak til alle bidragsydere, så vi fra starten 
af Rugby-VM kunne anskaffe den pro-
jektor og lærred, som på rekordtid blev 
monteret i vores klubhus.

UNGDOM 
SAMARBEJDE MED FREDERICIA 
ELITEIDRÆT
23. august havde vores næstformand 
og ungdomsansvarlige, Jan ’Bubsi’ 

Vores førsteholdets kampprogram resten 2023  Opdateret 22.9.2023

RUGBY
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Nielsen den store fornøjelse at aflevere 
fire af vores store rugbytalenter til deres 
første træning i Fredericia Eliteidræt. 
Fra vores regerende U16-Danmarksme-
stre var det holdkaptajn Mateusz Rosborg 
Jørgensen, William Friend, Oliver Holm 
Axelsen og holdkaptajn Lauge Jørgensen. 
Vi er utrolig glade for den aftale, vi har 
indgået og som giver drengene mulig-
hed for endnu mere træning i et profes-
sionelt miljø. 
De unge mænd er siden blevet udvidet 
til syv af vores U16-spillere. 

SKOLEBØRN UNDERVIST I 
RUGBY
I rigtig mange år har vi undervist lokale 
skolebørn i rugby. Den indsats fortsætter. 

For eksempel:
Lørdag den 9. september havde næst-
formand og ungdomsvarligt Jan ’Bubsi’ 
Nielsen og førsteholdsspiller Nicolai Lyk-
kegaard mange af byens 2. og 3. klasser 
igennem rugby på Monjasa Park. Godt 
1.000 børn var på stadion, hvoraf mange 
af dem fik prøvet rugby.

14. september underviste vores cheftræ-
ner Steve Atkins flere klasser fra Erritsø 
Fællesskole - Højmosen. Samme dag 
samt to torsdage i september undervi-
ste ungdomstræner og førsteholdsspil-
ler Kenneth Holm tre 8. klasser.

EKSTRA DM-RUNDE PÅ  
HJEMMEBANE
Lørdag den 16. september afviklede vi for 
anden gang i denne sæson et af Dansk 
Rugby Unions børne- og ungdomsstæv-
ner. Det hele gik op i en højere enhed, 
lige fra forældres kagebagning til EICs 
booking af omklædning til kommunens 
opkridtning af alle baner. Det siger me-
get om den frivillighed, vi står for som 
idrætsforening og fællesskab. 

RUGBY
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Det blev spillet rugby i rækkerne U8, 
U10, U12, U14 og U16. EGIF stillede 
med hold i U8, U12 og U16. Vi benyt-
tede samtidig lejligheden til at invitere 
til åbent hus.
Vores bestyrelsesmedlem Anne Søren-
sen var en af de aktive forældre på dagen. 

Hun siger selv:
 “Forældrene har rigtig, rigtig stor betyd-
ning for, at børnene også kommer med”
Hun fortsatte: 
 “Der er rigtig stor tilgang lige for ti-
den. Meget ved de smås hold, og der er 
også kommet nogle nye til U16-holdet.”

Paul Erik

EGIF AKTIVE SENIORER

RUGBY

NORDTYSKLAND
Vi havde en god og spændende tur til 
Nordtyskland. 
På vej til hotellet i Delmenhorst sejlede 
vi med færge over Elben og gjorde op-
hold i Stade. Næste dags udflugt gik til 
Bremerhaven med bl.a. havnerundfart 
i den enorme havn og et besøg i Sail-
city med udsigt fra 20. etage. Sidste 
udflugt gik til Meyer Werft i Papenburg, 
her bygger de krydstogtsskibe. Det var 
en utrolig spændende og interessant 
rundvisning.
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EGIF AKTIVE SENIORER

Vi er så småt i gang med at arrangere 
næste års tur og glæder os til at fortælle 
mere om den, når vi har mere på plads.

OPSTART
Aktiviteterne er kommet godt fra start. 
En del har valgt at fortsætte ude med 
krolf i det gode vejr. 
Vi har fået mange nye medlemmer og 
heldigvis også rigtig mange gengangere. 
Vi har været heldige med sponsorer, så 
vi har fået en del nye rekvisitter.

FOREDRAG
Vi har allieret os med en fra politiet, som 
vil komme den 24. oktober og fortælle om 
bl.a. it-kriminalitet og tricktyveri. Det er jo 
desværre også noget, som er aktuelt.

SPIS SAMMEN
Spis sammen er godt i gang og har mange 
deltagere. Et hyggeligt arrangement.
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HJERTEREDDERKURSUS
Vi har haft 2 hold på kursus i foråret og 
2 hold ved sæsonstart. Der har været 
stor interesse for kurset, det kan jo 
desværre også være noget, man kan få 
brug for. 
 

Bestyrelsen EGIF Aktive Seniorer

EGIF AKTIVE SENIORER
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Vi har et stort udvalg 
af miljørigtige biler 

Škoda Kodiaq  Škoda Octavia  

Škoda Kamiq  

Fredericia Auto-Service A/S
Vesterballevej 9B - 7000 Fredericia - Telefon 75 92 42 44 - www.fredericia-autoservice.dk 

Få et GRATIS uforbindende tilbud - på vores webside
www.tagpap.com

Mobil: 20 15 59 90 ·mail: tagpap@tagpap.com

Snedker - &Tømrerforretning
Sønderskovvej 5 - 7000 Fredericia

Telefon 75 94 20 78

Lillebælt Tagservice

Alt i Tagpap
Pap i  ere farver - 15 års produktgaranti

Listedækninger - beboelse - Garager - Tilbygninger
Tlf. 75 94 59 95 - 20 15 59 90                

EmaiL: info@lb-tag.dk

www.lb-tag.dk

Nicolaj Seelig Sandra Nielsen
Statsaut. ejendomsmæglere

Vælg den rigtige
 ejendomsmægler
home står for salget af 

hver 3. bolig i Fredericia

75 93 02 66
www.home.dk

vi vil være din foretrukne ejendomsmægler

Denne annonce kan købes hos 

Kurt Hansen.

Tlf. 22 15 21 50.

Mail: engtoften10@mail.dk


